diikuti amal shaleh secara ikhlas. Pembahasan mengenai cinta hampir tidak bisa ditemukan dalam

fikih, teologi atau ilmu tauhid, ilmu kalam dan ilmu akhlaq. Pembahasan mengenai cinta dalam

khazanah kajian Islam memperoleh porsi yang teramat besar di kalangan para sufi, seperti: Rabi’ah

Al-Adawiyah (w. 185/801), Imam Al-Ghazali, Ibnu Al-‘Arabi (w. 630/1240), dan Jalaluddin Rumi

(w.672/1273), dengan dua ajaran yang cukup menonjol pada tasawuf, yaitu cinta dan kearifan.

Busana adalah segala yang dikenakan seseorang, yang terdiri dari pakaian dan perlengkapannya

aksesoris dan identik dengan kata kostum.